Pebstirarstevne 2-2018

City@Nord

15 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag

1. Einar Spillum Bodg QOstre

15m 25-skudd kl. NU, 11-15 ar
Navn Skytterlag
Nikolai Aunan Bodg Jstre
Selmer Aunan Bodg Jstre

Heika B Horndal Searfjord og omegn
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Tobias Searfjord Searfjord og omegn
15m 25-skudd kl. NV, 16+ ar
Pl. Navn Skytterlag
1. Pia Korsmo Sulitielma
1. Stéle Torstensen Bodg Jstre
15m 35-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Starle Indregard Sulitjelma
2. Inger Johanne Haabet Bodg Ostre
3. Oddbjern Kjellbakk Laksa
4. Owe Johansen Bodg QOstre
5. Merethe Brunes Bodg Jstre
15m 35-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag
1. Miklas Ellingsen Brunes Bodg Jstre

Leon - Resultatprogram

Omgang 35 skudd

1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
XX9*X 49 ***x* 50 XX9** 49 148 *9***99XX* 97 245 (13%)

1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
X99*X 48 899XX 46 9XX99 47 141 7999*X*X99 92 233 (3%)
9XX9* 48 89*X9 46 99**9 47 141 *98%999998 90 231 (6%)
798X 44 98X85 40 X9999 46 130 9X9X9898*9 91 221 (2%)
X*99X 48 99*XX 48 *9XX* 49 145 899*X*XX9* 95 240 (7%)

1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
99999 45 9X99X 47 *X*X* 50 142 999 XXXXX* 97 239 (5%)
89X99 45 9998 45 9X9*9 47 137 *999XXX9XX 96 233 (3%)

1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku
XXXXX 50 *XXX* 50 9XXXX 49 149 99XQ9*XXX* 96 245 *X*X*X89*X
XIXX* 50 8*XX9 47 *X*9* 49 146 99XOXXXXX* 97 243 XI9XX*X99*X
XXX 50 9X99X 47 **X*X 50 147 999989*XX* 93 240 X9X9*Q****
XXX 50 89989 43 XXXXX 50 143 9F9*XOXX9X 96 239 *OXX9X****
*X8*9 47 XOXX9 48 *XX*X 50 145 79*99X9*X9 92 237 XXXXX99XXX
Kl. 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku
5 XXX* 50 XX*9* 49 **X** 50 149 9OXXX*OX*X* 98 247
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TARGET SYSTEMS

97
97
97
98
98

342 (8)
340 (9%)
337 (11%)
337 (9%)
335 (6%)

Omgang 35 skudd

XX XXX 99 346 (15%)

Side 1



City@Nord

Arnt Erik Aune
Raymond Eliassen

Jan Erik Aasheim

Ingvill Tobiassen

Grete Ernstsen

Geir Anders Heetta Berg
Sander A.B. Ellingsen

. Lene Mari Saethre

10. Tor-Einar Larsen

11. Alf-Helge Olsen-Rast
12. Magnus Skyrud Jensen
13. Thomas Serfjord

13. Geir Torkildsen

15. Abel Leander Sandvei
16. Erling Normann

17. Hanne Aasvik

18. Amund Normann

19. Ingvar Thomas Sgrfjord
20. Anders Heiberg Jakobsen
21. Rune Asbakk
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Beiarn

Saltdal

Bodg Jstre

Bodg Jstre
Saltdal

Sarfjord og omegn
Bodg Jstre

Bodg Jstre
Valnesfjord

Bodg Jstre

Bodg Jstre
Searfjord og omegn
Bodg Jstre

Bodg Jstre
Saltdal

Laksa

Saltdal

Searfjord og omegn
Bodg Jstre
Rasvik

15m 35-skudd kl. ER, 14-15 ar
Pl. Navn Skytterlag

1. Carina Ysland Boda Jstre

2. Nikolai Fagerbakk Larsen Valnesfjord

15m 35-skudd kl. J, 16-17 ar
Pl. Navn Skytterlag

1. Julian Brunes Ellingsen Bodg QOstre

2. Eline Johanne Kristiansen = Rasvik

3. Runar Tobiassen Bodg Jstre

Leon - Resultatprogram
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1. serie
XX* * % 50
XXX*X 50

1. serie
XX* 50
X***9 49
*OXX9 48

Pebstirarstevne 2-2018
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*X*X*
99XXX
999 *X
X98X9
8X9X8
99X9X
8X998
88X98
X9879
998X7
97979
9X89X
XX999
78X89
X9*68
98 *89
97999
787X9
99997
96889

2. serie

X**X 50
QXX 49

2. serie

X9*X* 49

X999X 47
X*9*9 48
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3. serie 15 sku
XXX 50
XXX 49

150
148

3. serie 15 sku
X*XXX 50
XK *
*9 *X*

149
146
145
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TARGET SYSTEMS

148
146
146
145
145
145
142
141
140
143
140
141
144
139
139
137
138
135
137
138

999 * *X**XX
XX9 *X* *XXX
IXX*XXOX*X
99 *X*9 *XXX
X9999 *X*X*
8IXXXIX* *X
xxx*g *gx* *
9999XXX*XX
89 *XX*9X*X
899X99 *XXX
X799X9XX*X
8XIXX9 *XXX
XBIBXIGXXX
799X*XX9 **
998XX99XXX
977X99*X9*
9XX899XX99
899899 *X99
76899899XX
979XX*XX90

97
99
98
97
96
96
98
96
96
94
94
96
93
94
94
90
93
90
85
84

10 skudd 25 sku
X***X* *X** 100
FXFEXXXXX* 100

250
248

10 skudd 25 sku
*OXXOXX*XX 98
XKOX*9*X*9 97
X999X* *X*X 97

247
243
242

245
245
244
242
241
241
240
237
236
237
234
237
237
233
233
227
231
225
222
222

*XX* *X*xxx
*XXX*X* *XX
* k k ok k *XXXX
*)(x)(* *)(x)(*
*x* *XX* *9X
99 * *x* *X* *
X* * *ng*x*
XXX* * *XX*X
*XX*X*X*XX
9X* *X*XOHK
X*XX*XX* *X
99X***9* *X
*9X *9XXX9 *
XXXOHXONK
9IXXOXXK* *XX
X*g * *XX*X*
99XXX*9999
9X*9XX9999
X9 *9XX89X9
XX9 *X*9990

Omgang
**x***x*)(x 100

97*X999X9X* 95

Omgang
X***X9*X9X 98

FXFEXXX* XX 100
XXEXXX*X* 100

100
100
100
100
99
98
99
100
100
99
100
97
97
99
98
99
94
94
94
86

345 (14%)
345 (11%)
344 (15%)
342 (15%)
340 (9%)
339 (13%)
339 (12%)
337 (12%)
336 (13%)
336 (8%)
334 (10)
334 (8%)
334 (8%)
332 (7%)
331 (7%)
326 (8%)
325 (3*)
319 (3%)
316 (2*)
308 (8*)

35 skudd
350 (21%)
343 (9%)

35 skudd
345 (12%)
343 (11%)
342 (13%)

Side 2



City@Nord  PéASHra1SEE9ne 2-2018

15m 35-skudd kl. R, 11-13 ar

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku Omgang 35 skudd
1. Magnus Ysland Bodga Jstre XX999 47 XOX** 49 **999 47 143 *XX*XXOX** 99 242 *X99XX9X9* 96 338 (10%)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku Omgang 35 skudd
1. Swein Andreassen Bodg Jstre 9*9XX 48 89999 44 **XOX 49 141 XFXFX*X*** 100 241 X**FOX*XX 99 340 (14%)
2. Helge Helgesen Valnesfjord X**9* 49 *XOXX 49 X***X 50 148 *99898X*X* 93 241 9X*X99*XX9 96 337 (12%)
3. Stig Rune Valen Bodg Jstre 9**XX 49 8999* 45 9X*9* 48 142 989X98X9X* 92 234 8XX9XX9X9X 95 329 (6%)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku Omgang 35 skudd
1. Terje Thorstad Saltstraumen XXX* 50 999XX 47 8XX9* 47 144 FUXX*F*XX 100 244 99XFX*XXXX 98 342 (11%)

15m 35-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku Omgang 35 skudd

1. Tor Robert Johansen Saltstraumen XXX 50 *9XXX 49 ****X 50 149 XXFX***X 100 249 **XO**X*X9 98 347 (18%)

2. Alf Tobiassen Bodg Ostre XXX 50 XX9** 49 X**X* 50 149 X*XOXXXQ*X 98 247 *X**X**XXX 100 347 (13%)

3. Hans Kristian @vermark Bodg Ostre OXXX* 49 *99X* 48 XIXX9 48 145 XXXOX*XX* 99 244 9X*XX9X98X 95 339 (7%)

4. Magne Dreegni Bodg Dstre 9X999 46 9X*X* 49 *9XX9 48 143 X9X9*9**99 95 238 9*X**XXX9* 98 336 (10%)

Leon - Resultatprogram (®) KONGSBERG Side 3
TARGET SYSTEMS



